(“החברה”)

### הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה, במסגרתה תובא לאישור

### עסקה של החברה עם בעלת השליטה בה

בהתאם לתקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה.

האסיפה הכללית המיוחדת תתכנס ביום ג', 3.4.2012, בשעה 12:00 במשרדי החברה בדרך מנחם בגין 154 בתל אביב (טל': 03-6891200, פקס': 03-6911661).

על סדר יומה של האסיפה יובא הנושא שלהלן:

#### 1.

לפרטים נוספים לגבי הנושא שעל סדר היום, ראה דו"ח בדבר עסקה עם בעל שליטה והצעה פרטית למניות החברה, שפרסמה החברה ביום 23.2.2012, אשר מספר האסמכתא לפרסומו הינו 2012-01-050667 (“דו"ח זימון האסיפה”).

#### הרוב הדרוש לאישור ההחלטות והמועד הקובע:

בהתאם לסעיף 275(א)(3) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (“חוק החברות”), על מנת לקבל את החלטה המנויה לעיל, יש צורך שיתקיים אחד מאלה:

[א] במניין קולות הרוב באסיפה הכללית יכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי עניין אישי באישור העסקה, המשתתפים בהצבעה; במניין קולות בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;

המועד האחרון להמצאת כתבי ההצבעה לחברה הינו עד 72 שעות לפני מועד ההצבעה.

כמו כן, בעלי המניות של החברה רשאים להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמם או באמצעות מיופה כח ובלבד שיפוי כח מתאים יופקד במשרדה הרשום של החברה, לא יאוחר משני ימי עסקים לפני המועד שנקבע לכינוס האסיפה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות ההצבעה"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות ההצבעה לפחות שני ימי עסקים לפני המועד שנקבע לכינוס האסיפה.